
Uchwała Nr 116/V/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zaliczenia niektórych dróg na terenie miasta Lublin
do kategorii dróg krajowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 260 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt zaliczenia niektórych dróg na terenie miasta Lublin do kategorii dróg 
krajowych, zgodnie z przedłożoną przez Ministra Infrastruktury i Rozwoju propozycją wynikającą z projektu 
rozporządzenia w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych, stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 2A9EC8CD-FB2F-4372-9FA5-1F18148CE803. Podpisany Strona 1 z 9



Id: 2A9EC8CD-FB2F-4372-9FA5-1F18148CE803. Podpisany Strona 2 z 9



Id: 2A9EC8CD-FB2F-4372-9FA5-1F18148CE803. Podpisany Strona 3 z 9



Id: 2A9EC8CD-FB2F-4372-9FA5-1F18148CE803. Podpisany Strona 4 z 9



Id: 2A9EC8CD-FB2F-4372-9FA5-1F18148CE803. Podpisany Strona 5 z 9



Id: 2A9EC8CD-FB2F-4372-9FA5-1F18148CE803. Podpisany Strona 6 z 9



Id: 2A9EC8CD-FB2F-4372-9FA5-1F18148CE803. Podpisany Strona 7 z 9



Id: 2A9EC8CD-FB2F-4372-9FA5-1F18148CE803. Podpisany Strona 8 z 9



Id: 2A9EC8CD-FB2F-4372-9FA5-1F18148CE803. Podpisany Strona 9 z 9




